



מאפיינים

Bitupast הוא תחליב איטום ביטומני (משחה) נגד מים הכולל שרפים סינטטיים ומייצבים מינרליים, ובעל כושר הידבקות טוב מאוד לחומרי הבנייה. האיטום הנוצר לאחר יישום וייבוש המוצר עמיד ביותר לחומצות, בסיסים ומלחים באדמה בריכוז נמוך ופחות עמיד בפני ממיסים אורגניים, שמנים וחומרי ניקוי כימיים חזקים. המוצר ידידותי לשימוש ולסביבה בשל היעדר ממסים. יש להשתמש בו כשהוא מדולל במים. הוא מתאים לפוליאורטן, פוליסטירן, משטחי בטון, מתכת ועץ. מאפייני המוצר תואמים לתקן האמריקאי ASTM D-1227, Type III, Class 2.

שימוש

Bitupast משמש לאיטום והגנה על משטחי בטון אופקיים ואנכיים (כגון תקרות, רצפות, קירות חיצוניים, יסודות, בסיסי גשרים) וכן לתחזוקה של משטחים ביטומניים ישנים אטומים למים.

יישום

המשטח שעליו מיישמים חייב להיות נקי, ללא אבק, שמן, חומרים רופפים או מזהמים. יש לבצע על המשטח הנקי והיבש הכנה לפני צביעה עם Bitupast 10% מדולל, או עם Bitucoat או Bitulac Primer להגנה מקסימלית. לאחר שהפריימר מתייבש, יש ליישם Bitupast עם מברשת, רולר או ספריי ללא אוויר. ניתן ליישם את המוצר על מצעים לחים מעט. יש לערבב היטב לפני השימוש. לאיטום והגנה אפקטיביים יש ליישם לפחות שתי שכבות של Bitupast לרוחב, בתנאי שהשכבה הראשונה יבשה לחלוטין. הוספת חיזוק בין השכבות (למשל פיברגלס), תעלה באופן משמעותי את עמידות האיטום. יש להימנע מיישום המוצר בטמפרטורות הנמוכות מ- 5° או גבוהות מ- 35°, כאשר הלחות גבוהה ובמזג אוויר גשום. כאשר החומר מיושם על משטחים שחשופים לאור השמש, יש להגן עליהם מפני השמש עם צבע אלומיניום ביטומני. את הכלים יש לנקות במים מיד לאחר השימוש, ובדלק או שמן כאשר החומר יבש.

צריכה

הצריכה תלויה במידת הנקבוביות ובתכונות של המשטח עליו מיישמים. הצריכה המומלצת לשכבה: 0.4 - 0.6 ק"ג/מ"ר. צריכה מומלצת לאיטום טרסות: 3,6 ק"ג/מ"ר, לאיטום והגנה על משטחי בטון: 1.5 ק"ג/מ"ר.

אריזה ואחסון

זמין במכלי פלסטיק במשקל 5 ק"ג ו-18 ק"ג ובחביות מתכת של 220 ק"ג. יש לאחסן בחדר סגור בטמפרטורות גבוהות מ- 5° למשך שנה אחת לפחות.

אמצעי זהירות - הגנה

המוצר אינו מסווג כמסוכן על פי תקן EC (CLP) 1272/2008. יש להימנע ממגע עם העור והעיניים. יש להשתמש במוצר עם ציוד מגן אישי מתאים. יש לעיין ב-MSDS עבור אמצעי זהירות והוראות מפורטות יותר.

מאפיינים טכניים

מאפיינים	שיטת הבדיקה	ערכים אופייניים
מראה	תצפית	משחה טיקסוטרופית
צבע	תצפית	חום/שחור
צפיפות ב- 20° gr/cm	EN ISO 2811-1	1,1 - 1,2
נקודת הבזק C°		לא דליק
שאריות לאחר אידוי %	אידוי	40-60
זמן ייבוש, h	תצפית	≤ 24

המידע הכלול בחוברת טכנית זו מבוסס על ידע עדכני של החברה ומידע הנובע מיישום המוצר בפועל. המידע הנמסר קובע מסגרת לטיפול נכון במוצר לאותם שימושים, אינו מבטיח את תכונות המוצר ומבטל השלכות משפטיות, שכן החברה אינה יכולה לשלוט בתנאי היישום ובאופן יישום המוצר. מסיבה זו, באחריות המשתמש לוודא שהחומר מתאים ליישום המיועד ולתנאי הפרויקט. שחרורה של חוברת טכנית זו מבטל כל מהדורה קודמת עבור מוצר זה.